
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа», 

с. Щелканово Юхновского района Калужской области 

ПРИКАЗ 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

От 25 августа 2023 г.                                                                                         №33/14 

 

 

С приказом ознакомлены : 

ФИО Подпись Дата 

Абраменкова Н.М.   

Прокопьева Е.И.   

Карпова Е.М.   

Цветкова Н.Б.   

Борисенко О.Н.   

 

 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции»     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

председатель комиссии: Абраменкова Н.М.– директор школы; 

члены комиссии: 

Прокопьева Е.И. – заместитель директора по УВР 

Цветкова Н.Б.- учитель иностранного языка, ответственная за размещение информации 

на школьном сайте; 

Карпова Е.М.- учитель - психолог 

Борисенко О.Н.- учитель начальных классов, председатель ПК; 

 

      2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы           /Н.М.Абраменкова/ 

 

 


		2023-10-20T09:19:08+0300
	Абраменкова Наталья Михайловна




